関係各位

宮崎市ソフトテニス連盟 会 長 中川 義行

令和6年度宮崎市ジュニアアスリート強化推進事業 ソフトテニス競技 中学 1 年生選考会の開催について(案内)

1 主 催 宮崎市ソフトテニス連盟

2 日時・日程 令和6年8月17日(土) 女子

8月18日(日) 男子

 ○受付
 8:50~9:00
 ○監督会
 9:10~

 ○開会式
 9:30~
 ○競技開始予定
 9:45~

3 会 場 清武総合運動公園 9面

4 種 目 1)男子1年A級個人戦 2)女子1年A級個人戦 *A級(選考会)

3) 男子 1 年B級個人戦 4) 女子 1 年B級個人戦 *B級(交流会)

5 参加資格 A級 宮崎**市内**の中学校の部活動生徒及び登録クラブ在籍生徒(1年生)

B級 宮崎地区内の中学校の部活動生及び登録クラブ在籍生徒(1年生)

6 競技方法 リーグ戦及びトーナメント戦

7 使用球 男子ケンコーボール 女子アカエムボール

8 参加料 1ペア 800円

9 ルール ソフトテニスハンドブック及び県ルールハンドブックに準じて行う。

10申 込 ①申込期限 令和6年7月29日(月)~8月7日(水)

②申込方法 **電子メールのみ**の申込とする。

*件名に、大会申込 大会名 学校名を入れてください。

例)"大会申込 〇〇大会 〇〇中男子"

*不参加の場合は"出場しません"のメールを送信してください。

③申込先 男子;entry_jhsb@miyazaki-sta.com

女子; entry_jhsg@miyazaki-sta.com

④参加数 A級各学校・クラブ最大4ペアまでとする。B級は無制限とする。

*A級・B級ともに奇数での申し込みが可能です。組合せ会で抽選を行い、ペアを決めます。他の中学校と連合として出場できます。ただし、 奇数になった場合はオープン扱いとなります。その際には、監督に連絡をします。

11その他

〇清武総合運動公園の**開場は8時**ですので、集合時間等を考慮してください。

また、大会会場の駐車場や荷物置き場の関係で**来場者制限を行います。(大会に出場する選手とその保護者及び指導者のみ。**)

- 〇問い合わせ先【副理事長 有川 090-2716-3281】
 - * 少々の雨の場合は、現地集合でお願いします。(原則として現地集合現地判断ですので、判断が厳しいときのみ連絡にしてください。)
- ○参加上の注意
 - ① 校名入りのゼッケンを必ずつけてください。
 - ② 審判(正審と副審)ができない選手は、原則として参加できないことになっていますので、顧問の先生は十分に指導しておいてください。
 - ③ 練習コートは9:00~9:30までを時間と学校に分けて割当する予定です。
 - ④ 表彰は行いません。
- ○選考等について
 - ①ジュニアアスリート強化選手については、本大会後協議会で決定した後、監督に連絡します。
 - ②事前に選出されている生徒は選考会には参加できません。